MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0463/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente do Câmara Municipal

Ruo Sôo Bento. 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta

ao Requerimento n° 0289/ 2020. de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO),

informamos. conforme manifestação prestado pelo Senhor Secretário Municipal de

Esporte e Lazer, que o manutenção dos campos de futebol existentes no Parque

Pinheirinho é executado pelo Município. por meio do empresa terceirizodo CAMPANELLI

GRAMADOS ESPORTIVOS E IMPLANTAÇÃO DE ÁREAS VERDES EIRELI EPP. Cabe ressaltar

que o custo do referido manutenção. com recursos próprios. corresponde à R$

916.803.00.

Colocando-nos à disposição poro o que tor

necessário. renovamos os protestos de

WLG I O 17.496/2020)

I o .
t. , . ..
~.
r •
•
'"

:.-:
i

( :
t
' .
,-' :

7, ......
<• ;··